
Zarządzenie Nr 4/12 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 25 stycznia  2012r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

 ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  i art.257  pkt  3  ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) oraz 

§ 14 pkt 1 Uchwały Nr XI/92/11 Rady Gminy Pszczółki z dnia 14 grudnia 2011r w sprawie 

budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się wydatki budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

        

§ 2 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Po zmianach dochody gminy wynoszą  24.233.130 zł, natomiast wydatki 24.602.291 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 343 883,00 0,00

Drogi publiczne gminne 58 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 32 000,00

Drogi wewnetrzne 285 883,00 - 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 198 483,00 - 32 000,00

750 Administracja publiczna 3 532 361,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 870,00 - 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 250,00

801 Oświata i wychowanie 9 608 057,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 725 977,00 8 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230 700,00 - 9 760,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 400,00 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 000,00 32 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 600,00 - 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 000,00

4260 Zakup energii 138 019,00 - 700,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 - 2 094,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 - 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 280,00 - 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
615 695,00 1 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 000,00 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 200,00 1 750,00

4260 Zakup energii 12 300,00 - 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 - 300,00

Przedszkola 1 208 965,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 000,00 - 8 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00 8 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 000,00

Gimnazja 2 365 800,00 - 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 545 000,00 - 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 440,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
35 200,00 - 3 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 376 760,00 - 9 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 400,00 - 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/12 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 25 stycznia 2012r.

Rozdział Po zmianie

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok.

343 883,00

60016 90 000,00

62 000,00

60017 253 883,00

166 483,00

3 532 361,00

75011 66 000,00

1 620,00

4 100,00

9 608 057,00

80101 4 734 427,00

220 940,00

226 604,00

535 500,00

67 600,00

1 000,00

137 319,00

75 906,00

6 300,00

780,00

80103 617 245,00

405 400,00

30 200,00

73 950,00

11 800,00

1 500,00

80104 1 208 965,00

478 300,00

91 700,00

1 500,00

2 000,00

6 000,00

80110 2 365 500,00

1 544 700,00

80146 44 440,00

3 500,00

32 000,00

80148 367 060,00

129 400,00

23 100,00

150 000,00



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 - 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 2 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00 - 2 300,00

4260 Zakup energii 8 400,00 - 300,00

852 Pomoc społeczna 3 427 300,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 313 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 - 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 386 950,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 000,00 - 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 100,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 - 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
48 980,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 500,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
325 017,00 0,00

Pozostała działalność 325 017,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 164,00 - 500,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 029,00 - 90,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 158,00 150,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 381,00 30,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 713,00 650,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,00 113,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 556,00 - 300,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 511,00 - 53,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 493 795,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 245,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 845,00 - 800,00

24 602 291,00 0,00

85154 137 500,00

31 000,00

9 300,00

1 400,00

9 150,00

8 100,00

3 427 300,00

85212 2 313 100,00

34 500,00

52 500,00

85219 386 950,00

29 200,00

227 500,00

43 600,00

85228 48 980,00

5 800,00

10 500,00

325 017,00

85395 325 017,00

33 664,00

5 939,00

2 308,00

411,00

6 363,00

1 121,00

42 256,00

7 458,00

493 795,00

85446 3 245,00

850,00

2 045,00

Razem: 24 602 291,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 000,00 0,00 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 0,00 39 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 394,00 0,00 3 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 733,00 0,00 6 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00 0,00 1 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 870,00 - 250,00 1 620,00

4260 Zakup energii 5 800,00 0,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 250,00 4 100,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 370,00 0,00 1 370,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 370,00 0,00 1 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00 0,00 1 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 330,00 0,00 330,00

852 Pomoc społeczna 2 624 320,00 0,00 2 624 320,00

85203 Ośrodki wsparcia 301 320,00 0,00 301 320,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

301 320,00 0,00 301 320,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 312 000,00 0,00 2 312 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 198 660,00 0,00 2 198 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 - 500,00 34 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 950,00 0,00 2 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 500,00 52 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 0,00 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 730,00 0,00 1 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 0,00 17 300,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 200,00 0,00 1 200,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/12 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 25 stycznia 2012r.

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok.



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 0,00 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

7 000,00 0,00 7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 0,00 7 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
4 000,00 0,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

2 691 690,00 0,00 2 691 690,00Razem:


